Principiū hoc nō est illud demonstrato patre et filio.
Solo. libro. j. dis. xxix. 18.

Prinicipium fm q̄ relative dicitur multipliciter accipit
li. j. dis. xxix. a. b.

Prinicipiu put dī notionaliter et essentialiter sic p̄
et filiū sūt vñ pncipiu spūsc̄tū li. j. di. xxix. c.

Prinicipiu spūsc̄tū sunt p̄t et filius vñitate notionis
que est spiratio li. j. dis. xxix. d.

Prinicipiu hoc nōm̄ p̄ quo supponit ibi. In princi
pio creauit r̄c. li. ii. di. i. 3.

Prinicipia duo mundi quare arestoteles distinguit a
tertio libro. ii. dis. s. 4.

Prinicipior̄z nō sūt plura sed vñli. ii. di. ii. a. et pla
tonis et arestotelis error circa hāc materia. b. c. d. t̄c.

Principia rerum ēse incō:ruptibilia quō intelligitū.
li. ii. dist. viij. 74.

Principium nobiliss ēse effectu quomodo intelligit.
li. ii. di. xxxij. 39.

Priuare

Priuatio maior est non habere nec actū nec aptitudinē
q̄ habere aptitudinem et non actū quomodo intelli
gitur li. ii. dist. iiij. 48.

Priuari visione dei absq̄ causa maiorem generare dor
lorem quō intelligitur li. ii. di. xxxij. 54.

Priuationem puram nec intendi nec remitti quō intel
ligitur li. ii. di. xxxij. 38.

Priuationes ut malū z̄c. possunt dici entium. sed non
entia li. ii. dist. xxxij. 36.

Priuationem remouere et dare habitū idem esse quo /
modo intelligitur li. ii. dist. xvij. 37.

Priuationes non recipit magis et minus quō intelligi
tur li. ii. dist. xvij. 74

Procedere

Procedere p̄ modū voluntatis et liberalitatis ē dupl'r Et
quō pcedūt creature et quō spūsc̄tū li. j. di. vij. 12.

Procedere p̄ modū exēplaritatis ē dupl'r. Et quō pce
dūt creature a deo et quō filius li. j. di. vij. 13

Processus p̄ modū liberalitatis est dupl'r. Et quō po
test cadere in diuina persona li. j. dis. x. 16.

Processus p̄ modū artis est dupliciter Ibidem.

Procedere in alii est dupliciter et quō conuenit perso
ne in diuinis li. j. di. x. 19. Et di. xj. 13.

Processo qd dicit i creaturis li. j. di. xj. 7. et di. xij. 7

Procedendi duplex est modus fm aliquos li. j. distin
ctio. xj. 15.

Processo spūsc̄tī necessa patre solo nec a filio so
lo sufficienter lib. j. dis. xj. 16.

Processiones spūsc̄tī a filio et si verba sacre scriptu
re apte nō dicant. reputur tamen sensus verborum li
bro. j. dis. xj. 17.

Procedere nō est verbum transitivū sed equivalet trā
situō li. j. dis. xj. 5.

Processo an sit ponenda in diuinis li. j. dis. xij. q. j. a
per totum.

Processionis spūsc̄tī quomodo dicitur pater au
tor libro. j. dis. xij. 3.

Processo quō dicit elongationē li. j. dis. xij. 8.